مشورت با صاحب نظران
منافاتی با استقلال مقام قضاوت ندارد

صفحه ۳

ویتکاف در آرزوی پرواز
به تهران

صفحه ۷

# حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۴ - ۱۱ شوال ۱۴۴۴ - ۱۰ آوریل ۲۰۲۵ - سال بیست و سوم - شماره ۶۵۱۰ - صفحه ۸ - ۱۵۰۰ تومان

پزشکیان موضع رسمی ایران در مذاکرات پیش رو با آمریکا را تشریح کرد

## هرگز به دنبال بمب هسته‌ای نبوده و نیستیم

صفحه ۲

در داخل جامعه اسلامی

نباید اختلاس و بی نظمی باشد